2

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
от                                                                                               №
О внесении изменений и дополнений в решение

Совета народных депутатов муниципального

образования Юрьев-Польский район «О бюджете
муниципального образования Юрьев-Польский
 район на 2018 год»

Совет народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район  р е ш и л:
Статья 1
Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район от 13.12.2017 № 66 «О бюджете муниципального образования Юрьев-Польский район на 2018 год» (в редакции решений Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район от 28.02.2018 №6, от 28.03.2018 №10, от 25 04 2018 №16, от 10.05.2018 №20, от 11.05.2018 №21) следующие изменения и дополнения:

1) в части 1 статьи 1:

а) в пункте 1 цифры «827429,966» заменить цифрами «870610,857»;

б) в пункте 2 цифры «837275,966» заменить цифрами «880456,857»;

2) в части 1  статьи 7:

а) в пункте 1 цифры «134972,6» заменить цифрами «160032,6»;

3) приложение 1 «Доходы бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

4) приложение 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджетов муниципального образования Юрьев-Польский район и муниципального образования город Юрьев-Польский» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

5) приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований на  муниципальную поддержку семьи и детей на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

6) приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;

7) приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;

8) приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования Юрьев-Польский район и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению;

9) приложение 9 «Распределение межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Юрьев-Польский район на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему решению.

Статья 2

Настоящее решение Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район подлежит официальному опубликованию, вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.
Глава муниципального образования                                      С.В.Монастырский
	Завизировано:

Начальник управления делами
                            О.В.Яшунина
Начальник управления по правовой и административной работе

                                    Е.В.Коробченко
	                  И.о.главы администрации
	Согласовано:

И.о.главы администрации
                           А.С.Новиков
Заместитель главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальник финансового управления
                                   С.Е.Захаров

Файл сдан:

Заведующий отделом информатизации
управления экономики и планирования                                                    Е.В.Шеногин

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю                         _______________________

(подпись исполнителя)

Название файла: РС о внесении изменений в РС от 13.12.2017 №66
Исп. Е.А.Антропова  и.о. начальника бюджетного отдела  2-21-91

Разослать:

1. в дело 1 экз.

2. финансовому управлению 4 экз.

3. МКУ «УКС» 1 экз.
4. комитету по культуре 1 экз.

5. управлению образования 1 экз.

6. МКУ «Управление сельского хоз-ва Юрьев-Польского района» 1 экз.

7. МКУ «Централизованная бухгалтерия в сфере муниципального управления» 1 экз.

8. межрайонной ИФНС России № 3 по Владим.обл. 1экз.

9. управлению по правовой и административной работе 1 экз.

10. УФК по Владимирской области 1 экз.

11. МКУ «КУМИ Юрьев-Польского района»1 экз.

12. управлению экономики и планирования 1 экз.

13. управлению по развитию инфраструктуры и ЖКХ 1 экз.

14. управлению делами 1 экз.

15. МКУ «Контрольно-счетный орган МО Юрьев-Польский район» 1 экз.
16. «Многофункциональный центр предоставления гос. и муницип.услуг Ю-П района» 1 экз.